

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SECRETARIA DE FINANÇAS

CNPJ: 45.701.455/0001
Av. Ministro Nelson Hungria, 52
CEP: 12450-000 - Santo Antônio do Pinhal - SP

Autorização de Fornecimento: 1579/2020
Sequência de Liquidação: 01

Processo de Licitação: 235/2019
Data do Processo: 02/10/2019

PREGÃO
71/2019 - PR

Empenho	2835/2020	Data da Liquidação	30/04/2020	Folhas: 01/01
---------	-----------	--------------------	------------	---------------

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Fornecedor: SANDRA APARECIDA DOS SANTOS	Cadastro: 013593	
Endereço: R RUA PROCOPIO MARCONDES DE AZEREDO, 75	Bairro: Centro	
Cidade: Santo Antônio do Pin - SP		
CNPJ: 24.961.160/0001-65	Insc. Estadual:	Insc. Municipal:
Banco :	Agência:	Conta:

Órgão:	06 - SEC. MUN. DE SAUDE
Unidade:	01 - Fundo Municipal de Saude
Centro de Custos:	
Dotação Utilizada:	06.01.2.057.3.3.90.39.00.00.00.00 (379) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)
Compl. Elemento:	3.3.90.39.16.00.00.00 - Manutencao E Conservacao De Bens Imoveis
Objeto da Compra:	REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS PARCELADOS DE REPAROS, MANUTENÇÃO, LIMPEZA, LAVAGEM DE UNIFORMES, LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, LIMPEZA DE FOSSA, DEDETIZAÇÃO, CONSERTO DE PANEAS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
Observações da Compra:	REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS PARCELADOS DE REPAROS, MANUTENÇÃO, LIMPEZA, LAVAGEM DE UNIFORMES, LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, LIMPEZA DE FOSSA, DEDETIZAÇÃO, CONSERTO DE PANEAS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
Observações da Liquidação:	
Nº Dcto. Fiscal:	50

Item	Quantidade	Unid.	Texto	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	34,000	HOR	SERVIÇO DE ALVENARIA: TROCA DE JANELAS, EMBOÇO NAS PAREDES, CHAPISCO, CONCRETO, MUROS, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS E BLOCOS, MASSA NIVELAMENTO DE PISO, AZULEJOS, PISOS, ALAMBRADOS, ENTRE OUTROS.		31,500	1.071,00
5	42,000	MT2	SERVIÇO DE PINTURA: LATEX, ESMALTE, VERNIZ, TINTA A ÓLEO, APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA, TEXTURA		7,000	294,00
7	16,000	HOR	SERVIÇO DE SERRALHERIA: CALHAS, PORTÕES E PORTAS DE FERRO, ENTRE OUTROS. (COM FORNECIMENTO DE MATERIAL)		125,500	2.008,00
8	21,000	MT2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VIDROS E ESPELHOS		145,000	3.045,00
					Total Geral:	6.418,00
						0,00
					Total Líquido:	6.418,00

(Valores expressos em Reais R\$)

SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, 30 de Abril de 2020

NAIANE OLIVEIRA DE MORAIS
Presidente da Comissão de Licitações